sürmektedir.33 Oysa Kadızâde’nin Fikirnâme adlı eseri, namazın hûşuyla kılınmasını konu edinen küçük bir

risâleden ibarettir.34 Lokman Doğmuş’un nakillerde bulunduğu kısımlar bu esere ait olmayıp adı geçen müellifin

elfâz-ı küfür risâlesine aittir.35

Kadızâdelilerden sonra Sivasîlere yer veren müellif, sırasıyla Şemseddin Ahmed Sivasî (öl. 1006/1597),

Abdülmecid Sivasî (öl. 1049/1639), Abdülehad Nûrî Efendi (öl. 1061/1651) ve Niyâzî-i Mısrî’nin (öl. 1105/1694)

hayatlarını kısaca ele almaktadır.36 Burada dikkat çeken durum Sivasîlerden olmamasına rağmen Şemseddin

Ahmed Sivasî ile Mısrî’nin Sivasiyye başlığı altında ele alınmasıdır. Zira bu iki şeyh, Halvetiyye tarikatına mensup

olsalar da, Şemsiyye kolunun Sivâsiyye şubesine mensup değillerdir.